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Helsingin Kaupunginteatteri avaa huikean teatterisyksyn, johon kuuluvat musiikkiteatteriesitykset Päiväni
murmelina, Tatu ja Patu Helsingissä ja Once, parisuhdekomedia Illallinen ystävien kesken, tanssiteos Kaksivärinen
fuuga, uusintaensi-ilta erityislapset huomioivasta Metsän joulusta sekä uudet kotimaiset näytelmät Punaorvot,  Toinen
pullo cavaa, Män kan inte våldtas ja loppusyksyn kotimaisena uutuutena kolmen pienoisnäytelmän ilta, Vain parasta
minulle, jonka kirjailijoina ovat Sofi Oksanen, Maija Vilkkumaa ja Elina Snicker. 

Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2020 musikaali, suosittuun elokuvaan pohjautuva  Päiväni murmelina (Groundhog Day,
2016) saa ensi-iltansa 3. syyskuuta suurella näyttämöllä. Musikaalin ohjaa mies monien menestysmusikaalien takaa, Samuel
Harjanne. Pikkukaupunkiin jumittuvasta säämiehestä kertovan musikaalikomedian päärooleissa nähdään Lari Halme ja Maria
Lund.

Aino Havukaisen ja Sami Toivosen luomat, Suomen suosituimmat lastenkirjahahmot Tatu ja Patu nähdään ensimmäistä kertaa
musiikkinäytelmässä, kun Tatu ja Patu Helsingissä valloittaa suuren näyttämön 26. marraskuuta alkaen. Helsinkiin serkkunsa
Jorin luokse vierailemaan saapuvien outolalaisten veljesten rooleissa nähdään Antti Timonen (Tatu) ja Paavo
Kääriäinen (Patu), ja näytelmän ohjaa Sami Rannila.

Menestysnäytelmässä Pullo cavaa ja aurinkoa (2018) hurmannut, yhteisöllisen ja yksilöllisen vanhainkodin Portugaliin perustanut
naisnelikko palaa Arena-näyttämölle Helena Anttosen lämpimän ja oivaltavan komedian itsenäisessä jatko-osassa Toinen pullo
cavaa 10. syyskuuta alkaen. Aikuisten ihmisten elämästä, ystävyydestä ja ikääntymisestä kertovan näytelmän ohjaajana on jälleen
Milko Lehto, ja ensimmäisestä osasta tutut näyttelijät Aino Seppo, Eija Vilpas, Heidi Herala ja Jaana Saarinen saavat nyt
seurakseen Eero Saarisen ja Joel Hirvosen.

Anneli Kannon ja Lauri Maijalan näytelmä Punaorvot saa kantaesityksensä 2. syyskuuta pienellä näyttämöllä. Lauri Maijalan
toistaiseksi viimeinen ohjaus HKT:ssä on sisällissodan jälkimaininkeihin sijoittuva perhetragedia. Leskeksi jääneen perheenäidin
roolissa nähdään Ella Mettänen ja lapsina Antti Autio, Anna Böhm ja Wenla Reimaluoto. Äidinrakkaudesta, toivosta ja
anteeksiannosta kertova tarina antaa äänen niille, jotka olivat täysin syyttömiä ympäröiviin tapahtumiin.



Aino Kiven ohjaama Vain parasta minulle esittelee yhden illan aikana kolme kiinnostavaa kotimaista kirjailijaa ja kolme uutta
näytelmää: Sofi Oksasen Rakastan sinua jo nyt, Elina Snickerin Itku vieraalle ja Maija Vilkkumaan Merisää. Tyylilajeiltaan
vaihtelevia näytelmiä yhdistävät teemat omannäköisen elämän elämisestä, itsekkyydestä, äitiydestä sekä siitä, minkälaisessa
maailmassa lapsemme elävät ja mitä heiltä vaadimme. Rooleissa nähdään Riitta Havukainen, Merja Larivaara, Aurora
Manninen, Vappu Nalbantoglu ja Kaisa Torkkel. Ensi-iltansa kokonaisuus saa 27. lokakuuta.

Pulizer-palkittu (2000) ja elokuvanakin (2001) tunnettu lllallinen ystävien kesken (Dinner With Friends, 1998) saa ensi-iltansa
Sari Siikanderin ohjaamana 16. syyskuuta studio Pasilassa. Risto Kaskilahden, Pihla Penttisen, Carl-Kristian
Rundmanin ja Ursula Salon tähdittämässä tunnistettavassa komediassa pariskunnan ero saa ystävät pohtimaan paitsi
suhdettaan eronneisiin ystäviin myös oman parisuhteensa tilaa.

Keväältä koronaepidemian vuoksi peruuntunut Helsinki Dance Companyn ja Carl Knif Companyn yhteinen
tanssiteos Kaksivärinen fuuga saa ensi-iltansa 12.10. studio Pasilassa. Carl Knifin koreografiassa tanssivat Jonna Aaltonen,
Jyrki Kasper, Pekka Louhio, Heidi Naakka, Mikko Paloniemi, Terhi Vaimala ja Eero Vesterinen.

Kaupunginteatterin ja ShedHelsingin erityislapset huomioiva musiikkiteatteritoiminta huipentuu Metsän joulu -musiikkinäytelmän
uusintaensi-iltaan 9. joulukuuta. Musikaalin ohjaa Heikki Sankari, ja lavalle nousee lähes sata 9-19-vuotiasta lasta ja nuorta.

80-juhlavuottaan viettävän ruotsinkielisellä Lilla Teaternin näyttämöllä saa 5. syyskuuta Suomen ensi-iltansa Märta
Tikkasen ikoniseen Miestä ei voi raiskata -romaaniin (1975) pohjautuva Män kan inte våldtas. Lo Kaupin dramatisoiman
näytelmän sovittaa ja ohjaa Sara Giese. Pääroolissa nähdään ensimmäistä kertaa Helsingin Kaupunginteatterissa
vieraileva Minttu Mustakallio.

Suosittuun irlantilaiselokuvaan (2007) pohjautuva, monia palkintoja voittanut Broadway-musikaali Once saa pohjoismaisen ensi-
iltansa Lilla Teaternissa 28. lokakuuta. Musikaalin ohjaa Lilla Teaternin taiteellinen johtaja Jakob Höglund, ja päärooleissa
loistavat Emma Klingenberg ja Tuukka Leppänen.

 

Syksyn aikana teatterissa nähdään myös kiinnostavia vierailuja

Studio Pasilan näyttämöllä vierailee syys-joulukuun aikana juhlavuottaan viettävä improvisaatioteatteri Stella Polaris. Stella
Polaris 30v! -esityskokonaisuuteen kuuluu mm. täysin improvisoituja koko illan näytelmiä ja musikaaleja, Stella Polariksen ja
HKT:n yhteinen improilta, improklubeja vaihtuvilla esiintyjillä sekä Impron Mega-spektaakkeli-ilta, jonka aikana lavalle nousee
lähes koko Stella Polariksen esiintyjäkaarti.

Arena-näyttämöllä on luvassa terävänäköistä tarkastelua ihmisyydestä stand up -koomikko Ilari Johanssonin Yhden illan
keikalla 13. marraskuuta, ja palkitun taikurin ja mentalistin Pete Poskiparran uskomaton Mentalisti 3.0 nähdään Arenassa 8.
lokakuuta ja 17. joulukuuta.

Teatteriryhmä Blaue Frau vierailee Lilla Teaternissa 2. lokakuuta, kun ryhmän kolmas Nina Hemmingsonin mustan
humoristisiin sarjakuviin perustuva Livet ditt as saa maailman ensi-iltansa. Syksyn toinen vierailu Lilla Teaternissa on näyttelijä
Miiko Toiviaisen palkitun Kepeä elämäni -monologin ruotsinkielinen ensi-ilta Det liv som blivit mig givet 12. joulukuuta.

HKT:n syyskauden ohjelmistossa jatkaa suurella näyttämöllä rakastettu Disney-musikaali Pieni merenneito ja pienellä näyttämöllä
Kari Heiskasen hirtehinen komedia Stalinin suloinen ruoska. Studio Pasilan ohjelmistossa jatkavat ikisuosikki Kiviä taskussa
ja stand up -klubi Club act!one.

Lue uusi Teatteriin-lehti täällä.

 

Seuraavat ensi-illat Helsingin Kaupunginteatterissa

2.9.2020 Punaorvot pienellä näyttämöllä, ohj. Lauri Maijala
3.9.2020 Päiväni murmelina suurella näyttämöllä, ohj. Samuel Harjanne
5.9.2020 Män kan inte våldtas Lilla Teaternissa, ohj. Sara Giese
10.9.2020 Toinen pullo cavaa Arena-näyttämöllä, ohj. Milko Lehto
17.9.2020 lllallinen ystävien kesken studio Pasilassa, ohj. Sari Siikander
12.10.2020 Kaksivärinen fuuga studio Pasilassa, kor. Carl Knif
27.10.2020 Vain parasta minulle pienellä näyttämöllä, ohj. Aino Kivi
28.10.2020 Once Lilla Teaternissa, ohj. Jakob Höglund
26.11.2020 Tatu ja Patu Helsingissä suurella näyttämöllä, ohj. Sami Rannila
9.12.2019 Metsän joulu studio Pasilassa, ohj. Heikki Sankari

 

Vierailut



5.9. – 5.12.2020 Stella Polaris 30v! -illat studio Pasilassa
2.10.2020 Blaue Frau – Livet, ditt as Lilla Teaternissa, ohj. Anders Larsson
8.10. ja 17.12.2020 Pete Poskiparta – Mentalisti 3.0 Arena-näyttämöllä
13.11.2020 Ilari Johansson – Yhden illan keikka Arena-näyttämöllä
12.12. ja 14.12.2020 Miiko Toiviainen - Det liv som blivit mig givet, Lilla Teaternissa
 

 

Yleisötapahtumat

Kahvilla kirjailijan kanssa -tilaisuudet suuren näyttämön lämpiössä. Vapaa pääsy. Heidi Heralan, Aino Sepon ja Eija Vilppaan
vieraina kirjailijat Pajtim Statovci 8.10., Heidi Köngäs 27.10. ja Antti Heikkinen 17.11.
 

Sivustolta Turvallisesti teatteriin löytyvät ajankohtaiset ja päivittyvät ohjeistukset turvalliseen teatterissakäyntiin.

Helsingin Kaupunginteatterin lipunmyynti, Ensi linja 2, ma-pe klo 9-17.30, Eläintarhantie 5 la klo 11-19 ja tuntia ennen esitystä
sekä Lippupiste ma-la klo 9 - 21, su klo 10 - 18, puh. 0600 900 900 (2 €/min+pvm) 
www.hkt.fi 

Lehdistökuvat löytyvät kuvapankista ja tiedotteet uutishuoneesta.
Lisätietoja, medialippuvaraukset ja haastattelupyynnöt:
Helsingin Kaupunginteatteri, viestintäpäällikkö Kaisa Pelkonen, kaisa.pelkonen@hkt.fi, 0405523788
Lilla Teatern, PR & Marknadsföring, Ida Virkkunen ida.virkkunen@lillateatern.fi, 050 357 4250

Helsingin Kaupunginteatteri, Ensi linja 2, 00530 Helsinki


